臺北市立木柵高級工業職業學校  公告

主旨：公告 113學年度龍華科技大學機械工程系「機械產業

實務產學專班」錄取學生名單。

      (合作廠商: 健策精密股份有限公司、大台北瓦斯股

份有限公司、弘勝興股份有限公司)

班別 學號 姓名 錄取公司

鑄二忠 11102 黃 0蓁 健策精密

鑄二忠 11122 陳 0鴻 健策精密

配二忠 12105 吳 0任 弘勝興

配二忠 12108 李 0鐿 大台北瓦斯

配二忠 12112 邱 0嘉 大台北瓦斯

配二忠 12120 許 0瑋 大台北瓦斯

配二忠 12121 陳 0康 大台北瓦斯

配二忠 12122 陳 0駿 弘勝興

配二忠 12124 黃 0傑 弘勝興

配二忠 12126 劉 0祥 大台北瓦斯

配二忠 12128 鄭 0豪 大台北瓦斯

機二孝 16203 王 0幃 健策精密

機二孝 16208 周 0丞 健策精密

機二孝 16212 柳 0成 健策精密

機二孝 16214 許 0源 健策精密

機二孝 16220 陳 0銘 健策精密

機二仁 16316 許 0鈞 健策精密

機二仁 16336 簡 0安 大台北瓦斯

模二忠 17107 周 0鋒 健策精密

模二忠 17114 黃 0銓 健策精密

模二忠 17115 葉 0麟 健策精密

模二孝 17207 呂 0寬 弘勝興

模二孝 17218 洪 0程 大台北瓦斯

註:欲放棄錄取者請於 6/24前填寫放棄產學專班資格切結書交至實習處

113年 6月 19日